2

ПРОТОКОЛ № 1
заседания первичного отделения МБОУ_  «Калкнинская СОШ»____ Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых»                                       Республики Дагестан

	Республика Дагестан, Дахадаевский район, с.Калкни, ул.Калкнинская,

	                    «18» января 2023 г.

                           Дата проведения

                   Начало: 10:00 часов
Присутствовало 20-25человек: СПИСОК (прилагаете)
                                            ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О создании Совета Первых в Первичном отделении МБОУ _____
2.Разное
РЕШИЛИ: Создать Совет Первых в МБОУ «Калкнинская СОШ» в составе 12 участников и 3 значимых взрослых:

1.Сулейманов И.М. (11кл)     2.Абакарова П.А.(10кл.)

 3.Абакарова М.А. (9кл.)       4.Абакаров М.Б (7кл.)
5.Гаджиев М.Р.(7кл.)             6.Султанов Ш.Р. (7кл.)
7. Магомедова Б.С. (7кл.)       8.Абакарова З.А. (7кл.)
9.Курбанова С.Р.(7кл.)           10.Ибрагимова Д.О. (6кл.)
11.Гаджиева Д.Р.(6кл.)           12.Рабаданова А.О. (6кл.)
13.Бахмудов М.М. (6кл.)        14.Магомедова С.Р.(6кл.)
15.Хидирбекова А.Г.(6кл.)
	Участники голосования
	СПИСОК (ФИО полностью)
1.Абакаров А.А. – директор

2.Ахмедов Ш.А.- зам.дир. по УВР

3.Магомедова С.М.- зам.дир.по ВР   4.Абакарова Р.Г.- рук-ль Точка Роста

5.Исаева З.А.- родитель

 Результаты голосования:

«За» - 12 (двенадцать); «Против» - 0 (ноль); «Воздержались» - 0 (ноль).

	Председатель Местного отделения Движения Первых в МО «Дахадаевский район»

	________________ Магомедова С.М.
   (подпись)

	     Куратор Первичного отделения в первичном отделении МБОУ «Калкнинская СОШ»__Магомедова С.М.

	               ________________

                          (подпись)